
 
 
           

Uchwała  Nr XL/444/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach 

 
z dnia 5 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 4 ust.2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ( Dz. U. 
Nr  175, poz. 1459 ) 

 
 

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach 
uchwala: 

 
  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe w przypadku 
jednorazowej wpłaty z tytułu tego przekształcenia, w wysokości: 
 

1) 70% - jeżeli użytkowanie wieczyste trwało od 10 do 20 lat, 
2) 80% - jeżeli użytkowanie wieczyste trwało dłużej niż 20 lat i krócej niż 30 lat, 
3) 90% - jeżeli użytkowanie wieczyste trwało 30 lat i dłużej. 
 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi. 
  
          

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
   
 
 
 

            
         Przewodniczący  
         Rady  Miejskiej 

 
 
 

                           Marek  Dopierała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


